ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN ĐỊNH HÓA

Số:           /UBND-VP
V/v thực hiện Công văn số:

378/BDT-CSDT ngày 12/5/2022 của

Ban Dân tộc về việc xin ý kiến dự thảo

Nghị quyết của HĐND tỉnh (lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Hóa, ngày      tháng  5   năm 2022

                            Kính gửi:

- Phòng Tài chính và Kế hoạch huyện;

- Phòng Dân tộc huyện.

Thực hiện Công văn số: 378/BDT-CSDT ngày 12/5/2022 của Ban Dân tộc về

việc xin ý kiến dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh (lần 2) (Có Công văn gửi kèm).

UBND huyện giao cho Phòng Tài chính và Kế hoạch huyện chủ trì, phối

hợp với Phòng Dân tộc huyện, các cơ quan liên quan, tham mưu văn bản tham

gia ý kiến vào dự thảo Nghị quyết, gửi Ban Dân tộc tỉnh trước ngày 16/5/2022./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Chánh VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T08:51:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T08:52:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T08:52:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-12T08:52:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!